
Consultas Realizadas 

Licitación 390599 - Provisión de productos de
Papel.

Consulta 1 - ITEM 1 Caja de cartón N°1

Consulta 2 - ITEM 1 Caja de cartón N°1

Consulta 3 - ITEM 1 Caja de cartón N°1

Consulta 4 - ITEM 2 Carpetas troqueladas lisas

Consulta Fecha de Consulta 18-08-2021

ITEM 1 Caja de cartón N°1

Respuesta Fecha de Respuesta 24-08-2021

Favor remitirse a la Aclaratoria N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 18-08-2021

Solicitamos a la convocante tendría alguna muestra (foto) o si podríamos asistir a la entidad a verificar lo solicitado para la
correcta cotización del mismo

Respuesta Fecha de Respuesta 24-08-2021

Favor remitirse a la Aclaratoria N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 18-08-2021

Consultamos la convocante como sería la forma de apertura de la caja si sería la tapa separada a la base? o la tapa junto
con la base?

Respuesta Fecha de Respuesta 24-08-2021

Favor remitirse a la Aclaratoria N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 18-08-2021

Solicitamos a la convocante tendría alguna muestra (mediante imagen) o si podríamos asistir a la entidad a verificar lo
solicitado para la correcta cotización del mismo

Respuesta Fecha de Respuesta 24-08-2021

Favor remitirse a la Aclaratoria N° 1.
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